1.1

1.2

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1111/2024-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2024 do 31.03.2024
od 01.04.2024 do 30.06.2024
od 01.07.2024 do 30.09.2024
od 01.10.2024 do 31.12.2024
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE KoSeca

Stredisko Evanijelickej DIAKONIE KoSeca
31116981
Bytovky 898/16, 01864 Ko3eca

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE KoSeca
Bytovky 898/16, 01864 KoSeca
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
9188937
25,24590 €

40

91 895,08 €
91 895,08 €
92 904,91 €
92 904,93 €
369 600,00 €

Stredisko Evanjelickej DIAKONIE KoSeca
Bytovky 898/16, 01864 KoSeca
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova - ro¢na
4587622
25,24590 €

30

68 921,31 €
68 921,31 €
69 678,68 €
69 678,70 €
277 200,00 €

646 800,00 €



	3 660
	31 254
	31 255


